MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 10512025ff

Carlos Manuel de Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de Festas do Império dos Inocentes, na vila de Rabo

Peixe do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de

trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

‘nr~vs : riria

11 maio—lOhOOàs 16h00

______ Arruamentos
Coroação

- Trânsito condicionado: Avenida Combatentes do Ultramar;
Rua das Vinhas; Rua Nova da Fonte; Rua Padre João Jacinto
Sousa; Rua Dr. Francisco Sá Carneiro; Largo 1° Dezembro;
Largo Frei António Presépio Moniz; Rua Infante D. Henrique; Rua
Casa Nova; Rua do Rosário; Rua dos Serafins.

~ Julho — 17h00 às - Trânsito condicionado: Largo Padre António Vieira.
Coroação

- Trânsito condicionado: Avenida Combatentes do Ultramar;
13 julho — 17h00 às 20h00 Rua das Vinhas; Rua Nova da Fonte; Rua Padre João Jacinto

Sousa; Rua Dr. Francisco Sá Carneiro; Largo 1° Dezembro;
Largo Frei António Presépio Moniz; Rua Infante D. Henrique;
Largo Padre António Vieira.

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

RibeiraGrande,O8demaiode2o25

565

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrarude.pl 1 geralcmrg~cm-ribeiragrande.pl
T: 296 470 7301 E: 2964707391 Número Verde: 600 203 432

Antito da cerfiificaçfio: Preslaçãode SeMços no 4subilo das Compelielcias da U,idade 0rgãn~a de Ale,dimen~ ao Municipe Cento de Retoma Oficial e Bmfioleca Municipal Daniel de Sã.
112 IMP.178 03 08.03.2023

Carlos Manuel de Paiva Anselmo